债券代码：151662                                 债券简称：19 中企 01

债券代码：162472                                 债券简称：19 中企 02

中国国际金融股份有限公司

关于中华企业股份有限公司高级管理人员变动的

临时受托管理事务报告

中国国际金融股份有限公司（以下简称“中金公司”）作为中华企业股份有限

公司（以下简称“中华企业”或“公司”）非公开发行 2019 年公司债券(第一期)（债

券简称：“19 中企 01”，债券代码：151662）、非公开发行 2019 年公司债券(第二

期)（债券简称：“19 中企 02”，债券代码：162472）的受托管理人，持续密切关

注对债券持有人权益有重大影响的事项。根据《公司债券发行与交易管理办法》、

《公司债券受托管理人执业行为准则》等相关规定及本次债券《债券受托管理协

议》的约定，现将本期债券重大事项报告如下：

一、管理人员变动的基本情况

中华企业董事会收到公司总经理凌晓洁同志的书面辞职报告，因工作原因，

凌晓洁同志申请辞去公司总经理职务，不再担任公司任何职务。2020 年 4 月 16

日，公司以通讯表决方式召开第九届董事会临时会议（决议编号：2020-06），审

议通过关于高级管理人员变动的议案（7 票同意；0 票反对；0 票弃权），同意凌

晓洁同志辞去公司总经理职务；同意聘任经提名委员会提名的董鸿同志为公司总

经理，任期与第九届董事会任期一致。

新任公司总经理简历如下：

董鸿，男，1967 年 10 月出生，中共党员，大学学历，高级工程师。历任上

海中星（集团）有限公司副总经理、党委副书记、常务副总经理、总经理，上海

房地（集团）有限公司党委书记、董事长、法定代表人、上海地产资产经营有限

公司执行董事、法定代表人，现任中华企业股份有限公司党委副书记。

二、影响分析

本次管理人员变动属于公司正常人事变动，不会对公司日常管理、生产经营

及偿债能力造成重大影响，不会对公司董事会决议的有效性产生影响，上述人事

变动后公司治理结构符合法律规定和公司章程规定。中金公司后续将密切关注发

行人关于本期债券本息偿付及其他对债券持有人有重大影响的事项，并严格按照

《公司债券受托管理人执业行为准则》、本次债券《债券受托管理协议》等规定

或约定履行债券受托管理人的职责。

中金公司作为债券受托管理人，根据《公司债券受托管理人执业行为准则》

出具本临时受托管理事务报告，并提醒投资者注意相关风险。

（以下无正文）

（本页无正文，为《中国国际金融股份有限公司关于中华企业股份有限公司高级

管理人员变动的临时受托管理事务报告》签章页）

中国国际金融股份有限公司

2020 年 4 月   日